1 Auxiliar Administrativo 01 40h/sem R$ 1.709,99 
Ensino Médio Completo. 
Conhecimentos Básicos em 
informática. Prática em digitação. 

R$ 26,40 

2 Motorista 01 40h/sem R$ 2.011,70 
Ensino Fundamental incompleto e CNH 
“C”.  

R$ 22,00 

(1) Vale-Refeição no valor de R$ 426,00 (quatrocentos e vinte e seis reais), conforme previsto na legislação municipal 
vigente.  

1.2. O CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2025 terá vigência de 2 anos, contados de sua homologação, podendo ser prorrogável, 
uma vez, por igual período. 

1.3. Durante a vigência do concurso público, a Prefeitura Municipal de SARAPUÍ estima convocar a quantidade de